
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.83.2024 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 18 pkt 3, 4 i 5 uchwały Rady Miejskiej Nr LIII.682.2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 128.508.621 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 103.260.622 zł,  

b) majątkowe w kwocie 25.247.999 zł,  

2) Plan wydatków po zmianach 138.592.419 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 100.059.720 zł, 

b) majątkowe w kwocie 38.532.699 zł. 

§ 4. Dochody w kwocie 2.420.052 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 12.503.850 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów – 9.600.000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie – 2.537.849 zł, 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 366.001 zł, 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 3410



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.83.2024 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 094 488,00 0,00 9 000,00 1 103 488,00 

 85216  Zasiłki stałe 338 800,00 0,00 9 000,00 347 800,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 333 000,00 0,00 9 000,00 342 000,00 

bieżące 95 447 855,00 0,00 9 000,00 95 456 855,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  33 685,00 0,00 0,00 33 685,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 474 324,00 0,00 82 129,00 556 453,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 474 324,00 0,00 82 129,00 556 453,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 467 568,00 0,00 82 129,00 549 697,00 

801   Oświata i wychowanie 124 570,00 0,00 19 193,00 143 763,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 121 594,00 0,00 19 193,00 140 787,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

121 594,00 0,00 19 193,00 140 787,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3410



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307 091,00 0,00 16 928,00 324 019,00 

 85395  Pozostała działalność 307 091,00 0,00 16 928,00 324 019,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 243 253,00 0,00 16 928,00 260 181,00 

855   Rodzina 5 863 373,00 0,00 24,00 5 863 397,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 373,00 0,00 24,00 397,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

373,00 0,00 24,00 397,00 

bieżące 7 573 743,00 0,00 118 274,00 7 692 017,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 128 381 347,00 0,00 127 274,00 128 508 621,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 610 008,00 0,00 0,00 4 610 008,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3410



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.83.2024 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Własne  
            

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 248 000  228 000  228 000  0  228 000  0  0  0  0  3 020 000  3 020 000  0  

zmniejszenie -2 094  -2 094  -2 094  0  -2 094  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 094  2 094  2 094  0  2 094  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 248 000  228 000  228 000  0  228 000  0  0  0  0  3 020 000  3 020 000  0  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 3 098 000  228 000  228 000  0  228 000  0  0  0  0  2 870 000  2 870 000  0  

zmniejszenie -2 094  -2 094  -2 094  0  -2 094  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 094  2 094  2 094  0  2 094  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 098 000  228 000  228 000  0  228 000  0  0  0  0  2 870 000  2 870 000  0  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 

przed zmianą 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 094  -2 094  -2 094  0  -2 094  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 906  9 906  9 906  0  9 906  0  0  0  0  0  0  0  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 45 000  45 000  45 000  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 094  2 094  2 094  0  2 094  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 47 094  47 094  47 094  0  47 094  0  0  0  0  0  0  0  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 229 356  229 356  229 356  18 000  211 356  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 229 356  229 356  229 356  18 000  211 356  0  0  0  0  0  0  0  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 219 356  219 356  219 356  18 000  201 356  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 219 356  219 356  219 356  18 000  201 356  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 201 356  201 356  201 356  0  201 356  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 356  198 356  198 356  0  198 356  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3410



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 50 434 527  47 733 085  44 710 687  35 926 322  8 784 365  1 445 220  1 577 178  0  0  2 701 442  2 701 442  0  

zmniejszenie -376 571  -376 571  -373 571  -372 876  -695  0  -3 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 376 571  376 571  376 571  375 676  895  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 434 527  47 733 085  44 713 687  35 929 122  8 784 565  1 445 220  1 574 178  0  0  2 701 442  2 701 442  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 29 323 004  26 863 004  25 862 197  22 552 304  3 309 893  0  1 000 807  0  0  2 460 000  2 460 000  0  

zmniejszenie -372 876  -372 876  -372 876  -372 876  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 950 128  26 490 128  25 489 321  22 179 428  3 309 893  0  1 000 807  0  0  2 460 000  2 460 000  0  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 13 983 007  13 983 007  13 983 007  13 983 007  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -372 876  -372 876  -372 876  -372 876  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 610 131  13 610 131  13 610 131  13 610 131  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 381 916  381 916  366 003  217 174  148 829  0  15 913  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  0  0  0  0  -3 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 800  2 800  2 800  2 800  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 381 716  381 716  368 803  219 974  148 829  0  12 913  0  0  0  0  0  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 15 913  15 913  0  0  0  0  15 913  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  0  0  0  0  -3 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 913  12 913  0  0  0  0  12 913  0  0  0  0  0  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 171 559  171 559  171 559  171 559  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 800  2 800  2 800  2 800  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 174 359  174 359  174 359  174 359  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 11 720 239  11 691 372  9 954 740  7 293 241  2 661 499  1 445 220  291 412  0  0  28 867  28 867  0  

zmniejszenie -695  -695  -695  0  -695  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 373 076  373 076  373 076  372 876  200  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 092 620  12 063 753  10 327 121  7 666 117  2 661 004  1 445 220  291 412  0  0  28 867  28 867  0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 7 850  7 850  7 850  0  7 850  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -235  -235  -235  0  -235  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 615  7 615  7 615  0  7 615  0  0  0  0  0  0  0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 720  1 720  1 720  0  1 720  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 920  1 920  1 920  0  1 920  0  0  0  0  0  0  0  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 6 900  6 900  6 900  0  6 900  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -460  -460  -460  0  -460  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 440  6 440  6 440  0  6 440  0  0  0  0  0  0  0  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 603 504  3 603 504  3 603 504  3 603 504  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 372 876  372 876  372 876  372 876  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 976 380  3 976 380  3 976 380  3 976 380  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3410



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 3 272 241  3 059 666  3 051 183  2 486 395  564 788  0  8 483  0  0  212 575  212 575  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 695  695  695  0  695  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 272 936  3 060 361  3 051 878  2 486 395  565 483  0  8 483  0  0  212 575  212 575  0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 450  450  450  0  450  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 235  235  235  0  235  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 685  685  685  0  685  0  0  0  0  0  0  0  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 460  460  460  0  460  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 460  460  460  0  460  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 312 982  4 312 982  3 377 142  1 663 095  1 714 047  0  935 840  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 000  9 000  0  0  0  0  9 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 321 982  4 321 982  3 377 142  1 663 095  1 714 047  0  944 840  0  0  0  0  0  

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 338 800  338 800  5 800  0  5 800  0  333 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 000  9 000  0  0  0  0  9 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 347 800  347 800  5 800  0  5 800  0  342 000  0  0  0  0  0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 333 000  333 000  0  0  0  0  333 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 000  9 000  0  0  0  0  9 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 342 000  342 000  0  0  0  0  342 000  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed zmianą 3 579 861  3 579 861  3 317 321  2 364 356  952 965  244 800  17 740  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -55 000  -55 000  -55 000  0  -55 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 55 000  55 000  55 000  0  55 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 579 861  3 579 861  3 317 321  2 364 356  952 965  244 800  17 740  0  0  0  0  0  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 3 223 692  3 223 692  2 961 152  2 190 018  771 134  244 800  17 740  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -55 000  -55 000  -55 000  0  -55 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 55 000  55 000  55 000  0  55 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 223 692  3 223 692  2 961 152  2 190 018  771 134  244 800  17 740  0  0  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 55 000  55 000  55 000  0  55 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 60 000  60 000  60 000  0  60 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 374 626  374 626  374 626  0  374 626  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -55 000  -55 000  -55 000  0  -55 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 319 626  319 626  319 626  0  319 626  0  0  0  0  0  0  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 13 883 592  11 471 197  9 599 797  744 533  8 855 264  1 871 000  400  0  0  2 412 395  2 412 395  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 883 592  11 471 197  9 599 797  744 533  8 855 264  1 871 000  400  0  0  2 412 395  2 412 395  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3410



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 300 000  300 000  300 000  0  300 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 300 000  300 000  300 000  0  300 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 100 000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 99 000  99 000  99 000  0  99 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 130 334 732  92 087 108  78 745 090  47 583 807  31 161 283  6 752 321  3 093 333  33 685  3 462 679  38 247 624  38 247 624  2 434 842  

zmniejszenie -437 665  -437 665  -434 665  -372 876  -61 789  0  -3 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 446 665  446 665  437 665  375 676  61 989  0  9 000  0  0  0  0  0  

po zmianach 130 343 732  92 096 108  78 748 090  47 586 607  31 161 483  6 752 321  3 099 333  33 685  3 462 679  38 247 624  38 247 624  2 434 842  

Rodzaj zadania: Zlecone  
            

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 780 459  780 459  777 483  578 779  198 704  0  2 976  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 101 322  101 322  101 322  73 129  28 193  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 881 781  881 781  878 805  651 908  226 897  0  2 976  0  0  0  0  0  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 121 594  121 594  121 594  0  121 594  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 19 193  19 193  19 193  0  19 193  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 140 787  140 787  140 787  0  140 787  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3410



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 204  1 204  1 204  0  1 204  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 124  124  124  0  124  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 328  1 328  1 328  0  1 328  0  0  0  0  0  0  0  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 120 390  120 390  120 390  0  120 390  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 19 069  19 069  19 069  0  19 069  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 139 459  139 459  139 459  0  139 459  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 658 865  658 865  655 889  578 779  77 110  0  2 976  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 82 129  82 129  82 129  73 129  9 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 740 994  740 994  738 018  651 908  86 110  0  2 976  0  0  0  0  0  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 443 731  443 731  443 731  443 731  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 53 129  53 129  53 129  53 129  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 496 860  496 860  496 860  496 860  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 90 048  90 048  90 048  90 048  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 110 048  110 048  110 048  110 048  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 48 182  48 182  48 182  0  48 182  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 000  9 000  9 000  0  9 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 57 182  57 182  57 182  0  57 182  0  0  0  0  0  0  0  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 334 121  334 121  120 577  8 982  111 595  0  213 544  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 928  16 928  128  128  0  0  16 800  0  0  0  0  0  

po zmianach 351 049  351 049  120 705  9 110  111 595  0  230 344  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 334 121  334 121  120 577  8 982  111 595  0  213 544  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 928  16 928  128  128  0  0  16 800  0  0  0  0  0  

po zmianach 351 049  351 049  120 705  9 110  111 595  0  230 344  0  0  0  0  0  

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 159 840  159 840  0  0  0  0  159 840  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 800  16 800  0  0  0  0  16 800  0  0  0  0  0  

po zmianach 176 640  176 640  0  0  0  0  176 640  0  0  0  0  0  

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 723  7 723  7 723  7 723  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 128  128  128  128  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 851  7 851  7 851  7 851  0  0  0  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed zmianą 5 863 373  5 863 373  882 673  785 300  97 373  0  4 980 700  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 24  24  24  0  24  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 863 397  5 863 397  882 697  785 300  97 397  0  4 980 700  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3410



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 373  373  373  0  373  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 24  24  24  0  24  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 397  397  397  0  397  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 373  373  373  0  373  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 24  24  24  0  24  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 397  397  397  0  397  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 782 338  7 782 338  2 113 030  1 620 562  492 468  0  5 669 308  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 118 274  118 274  101 474  73 257  28 217  0  16 800  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 900 612  7 900 612  2 214 504  1 693 819  520 685  0  5 686 108  0  0  0  0  0  

                 

Wydatki razem: 

przed zmianą 138 465 145 99 932 446 80 908 120 49 204 369 31 703 751 6 765 321 8 762 641 33 685 3 462 679 38 532 699 38 532 699 2 434 842 

zmniejszenie -437 665 -437 665 -434 665 -372 876 -61 789 0 -3 000 0 0 0 0 0 

zwiększenie 564 939 564 939 539 139 448 933 90 206 0 25 800 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 592 419 100 059 720 81 012 594 49 280 426 31 732 168 6 765 321 8 785 441 33 685 3 462 679 38 532 699 38 532 699 2 434 842 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3410



Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi w otrzymanych dokumentach 

w sprawie zmiany środków na zadania zlecone wg następujących tytułów: 

1) znak FB-II.3111.325.2024.MN – realizacja zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 

2) znak FB-II.3111.338.2024.MN – realizacja zadań związanych z wypłatą dodatków stałych, 

3) znak FB-II.3111.270.2024.JK – sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 

27 .10.2017 r. o finasowaniu zadań oświatowych. 

4) środki z Funduszu Pomocy, przeznaczone na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu 

wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych zadań planuje się pokryć oszczędnościami 

wynikającymi z innych zadań. 

W dziale Transport i łączność - w zakresie zadań majątkowych zmiany obejmują: 

1. zwiększenie planowanych nakładów na Powierzchniowe utwardzenie nawierzchni ul. Zagórnej 

i Kamiennej w Ogrodniczkach – 150.946 zł, 

2. źródłem finansowania będzie zmniejszenie planowanych nakładów na: 

- Powierzchniowe utwardzenie nawierzchni ul. Podleśnej w Sobolewie - I etap – 100.946 zł, (oszczędności  

po zakończeniu zadania) 

- Budowę wraz z rozbudową i przebudową dróg wraz z infrastrukturą techniczną w Gminie Supraśl (ulice: 

Posterunkowa, Szkolna i Cegielniana w Supraślu, ulice: Miodowa i Pszczela w Sowlanach, ulice: 

Gruszkowa, Jagodowa, Śliwkowa, Truskawkowa i Źółwia w Sobolewie, ulice: Orzechowa i Leszczynowa 

w Grabówce, droga w Cieliczance – etap I, ulice: Osiedlowa i Krótka w Karakulach, ulice: Granitowa 

i Agatowa w Henrykowie - etap I, ul.Sosnowa w Ogrodniczkach, ul.Marcina w Zaściankach, Sokołda – 

 etap I, pętla w Ciasnem) – 50.000 zł, 

Dział Gospodarka mieszkaniowa – koryguje się plan wydatków celem zabezpieczenia środków  

na dokonanie opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej. 

Dział Działalność usługowa – zabezpiecza się środki na pokrycie kosztów zakupu materiałów na potrzeby 

planow zagospodarowania przestrzennego. 

Oświata i wychowanie – koryguje się plan wydatkw na zaspokojenie potrzeb w zakresie wynagrodzeń, 

badań okresowych i szkoleń pracownikow przedszkola w Grabówce. 

Dział Rodzina – zabezpiecza się środki na pokrycie kosztu prac związanych z remontem ogrodzenia  

przy żłobku (zalecenie pokontrolne). 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się plan wydatków na pokrycie kosztu zużycia 

wody do podlewania zieleni miejskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3410


		2024-07-10T13:06:39+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




